Plock, dnia 15.07.2020 r.

Znak sprawy: ZP.264.11.2020

Dotyczy: zapytania ofertowego na Dostawg sprzetu jednorazowego uzytku oraz drobnego sprzetu medycznego
dla potrzeb MWOMP z siedziba w Plocku i Oddzialow MWOMP w Warszawie i w Radomiu.

W zwiazku 2z nadestanymi pytaniami odnos$nie treéci opisu przedmiotu zaméwienia w
postgpowaniu jw. Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr |

I. Zamawiajacy okresla system do pomiaru stezenia glukozy we krwi podajac nazwy wlasne paskéw testowych
bedacych zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co znaczaco ogranicza konkurencje
asortymentowo-cenowa. Jezeli Zamawiajacy dopusci inne systemy dostepne na rynku, ktére niejednokrotnie
przewyzszaja parametrami system wymagany przez Zamawiajacego, miatby mozliwo$é¢ obnizenia kosztow w
budzecie przeznaczonym na zakup systemow pomiaru glukozy. W zwiazku z tym pytamy, czy Zamawiajacy,
dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrow i
zaoferowaniem kompatybilnych plynéw kontrolnych w poz. 55-56) charakteryzujace si¢ opisanymi ponizej
cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska
wraz z wySwietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym wypetieniu paska na
wyswietlaczu glukometru; ¢) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wynikéw pomiaru w jednostkach 20-
600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s i wielko$¢ probki 0,5 mikrolitra; ) zakres
hematokrytu 10-70%, umozliwiajacy wykonywanie pomiaréw we krwi wiosniczkowej oséb doroslych i
noworodkow; g) bezdotykowy wyrzut zuzytego paska po pomiarze za pomocg przycisku; h) stabilnos¢ paskow
testowych i plynéw kontrolnych wynoszaca 6 miesigcy po otwarciu fiolki; i) paski posiadajace wszelkie
dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o okreélenie konkretnych
kryteriow réwnowaznosci,

Odpowied? Zamawiajgcego

Zamawiajgcy dopuszeza zaproponowanie przez Wykonawce ww. rozwigzania spetniajgcego podane jak wyzef
warunki. Jednoczesnie przypominamy, iz w prowadzonym postgpowaniu jedynym kryterium oceny jest cenda, a
przedmiot zamdwienia nie dotyczy kosztow zakupu nowych glukometréw. Ponadto w przypadku dostaw dla
Plocka nie przewidziano zakupu plynéw kontrolnych do oznaczenia glukozy (z uwagl na posiadany stan
magazynowy) — dlatego tez nalezaloby rozszerzyé dostawe o ten zakup w ilosci niezbednej do wykonania
znaczen z uwzglednieniem ilosci paskdw testowych dla Plocka. W przypadku zlozenia oferty z ww.
rozwigzaniem prosimy rowniez o dodatkowe zalgczenie warunkéw dotyczgcych bezplatnego uzyczenia
glukometréw. Zamawiajqcey nie przywiduje dodatkowych kosztéw dla Plocka na plyny kontrolne.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w postaci wysokiej jakosci paskow testowych do glukometrow
(wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometréw i zaoferowaniem kompatybilnych ptynéw kontrolnych w
poz. 55-56), charakteryzujacych si¢ opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujaca
koniecznos¢ kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt malej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z
wyswietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym wypekieniu paska na wyswietlaczu
glukometru; ¢) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysajaca krew; e-f) Wyrzut
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zuzytego paska za pomoca przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w
przedniej czesci paska nieco ponizej szczytowej; g) Mozliwoé¢ wykorzystania jednostkowego opakowania
paskow testowych w ciagu 8 miesigcy; h) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki 5s i wielkosé¢ probki 0,5
mikrolitra, zakres pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60% przy dokladnosci wynikéw zgodnej z
wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; i) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty
aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o okreslenie konkretnych kryteriéw réwnowaznosci.

Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dokonal wyboru rozwigzania zaproponowanego w punkcie |

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza rownowazne paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem kompatybilnych
glukometréw i zaoferowaniem kompatybilnych ptynéw kontrolnych w poz. 53-36), charakteryzujace sie
nastepujacymi parametrami: a) zakres wynikéw pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%,
umozliwiajagcy wykonywanie pomiaréw we krwi kapilarnej i zylnej przy dokladnosci zgodnej z wytycznymi
aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zuzytego paska za pomoca przycisku; ¢) paski nie wymagajace
kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatnos¢ paskow testowych do uzycia po
otwarciu pojedynczej fiolki wynoszaca 6 miesigcy; f) wielkos¢ probki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) paski
posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o
okreslenie konkretnych kryteriow réwnowaznosci.

Odpowied? Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dokonat wyboru rozwigzania zaproponowanego w punkcie 1.

Pytanie Nr 4

Cze$¢ nr 1, pozycja nr 3 — Czy zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowied? Zamawiagjgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza fartuch w rozmiarze uniwersalnym.

Pytanie Nr 5

Cze$¢ nr 1, pozycja nr 18 — Czy zamawiajacy dopusci kompresy pakowane po 3 szt. w saszetce?

Odpowied: Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie dopuszcza kompreséw jalowych pakowanych po 3 szt. Kazdy kompres ma byé pakowany

pojedynczo.

Pytanie Nr 6

Czes¢ nr 1, pozycja nr 19 — Czy zamawiajacy dopusci kompresy pakowane po 3 szt. w saszetce?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza kompresy pakowane po 3 szt. w saszetce.

Pytanie Nr 7

Czes¢ nr 1, pozycja nr 27 — Czy zamawiajacy dopusci rozmiar 72 x 19 ze wzgledu na brak dostepnosci
rozmiaru 57 x 16?2

Odpowied? Zamawiajgcego.

Zamawiajgey dopuszcza rozmiar 72 x 19.

Pytanie Nr 8§

Czgéé nr 1, pozycja nr 27 — Czy zamawiajacy dopusci plaster 16 x 57 innego producenta?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza rozmiar 16 x 57 innego producenta ale spetniajgce te same warunki réwnowaznosci,

Pytanie Nr 9

Czg$¢ nr 1, pozycja nr 28 — Czy zamawiajacy dopusci rozmiar 72 x 25?2
Odpowied? Zamawiajgcego.

Zamawiajgcy dopuszcza rozmiar 72 x 25.



Pytanie Nr 10

Cze¢s¢ nr 1, pozycja nr 40 — Czy zamawiajacy dopusci paski o rozstawie 11 cm?

Odpowied: Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, iz 12 cm dotyczy diugosci paska do podbrédka. Osiowy rozstaw otworéw wynosi ok. 9,5
cm.

Pytanie Nr 11
Czesé nr 1, pozyeje nr 49, 50, 51, 52 — Czy zamawiajacy dopusci plastry innego producenta?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza plastry innego producenta, ale spefniajgce te same warunki rownowaznosci.,

Pytanie Nr 12

Czgs¢ nr 1, pozycja nr 53 — Czy zamawiajacy dopusci plaster pakowany po 18 szt.?

Odpowied? Zamawiajgcego.

Zamawiajqcy plaster pakowany po 18 szt. przy czym, w przypadku dostawy do Plocka nalezy zwigkszvé ilosé
opakowan do 8.

Pytanie Nr 13

Czes¢ nr 1, pozyceja nr 66 - Czy zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45 x 457
Odpowied:? Zamawiajgcego.

Zamawiajgcy dopusci serweteg o rozmiarze 43 x 45 cm.

Pytanie Nr 14

Czesé nr 1, pozycja nr 66 — Czy zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 50 x 507
Odpowied? Zamawigjgcego:

Zamawiajgcy dopusci serwete o rozmiarze 50 x 50 cm.

Pytanie Nr 15

Czgs¢ nr 1, pozycja nr 68 — Czy zamawiajacy dopusci serwety w opakowaniach po 25 szt. z przeliczeniem do 2
opakowan?

Qdpowied:? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza serwety w opakowaniach po 235 szt. z przeliczeniem do 2 opakowan.

Pytanie Nr 16

Czes¢ nr 1, pozycja nr 69 — Jakiego wymiaru ,,Spongostan™ oczekuje zamawiajacy?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wymaga wymiaru ok. 70x50x10 mm

Pytanie Nr 17

Czes¢ nr 3, przescieradla Plock poz. 2 - Czy zamawiajacy dopusci podktady z perforacja co 38 cm i dlugosci
50 m?

Odpowied: Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy wyraza zgodg na zaoferowanie podktadow z perforacjq co 38 em i dlugosci 50 m z przeliczeniem
wymaganej ilosci . rolek w kolorze niebieskim — 5 szt. zamiast 6 szt. a w kolorze zielonym 800 szt. zamiast 1000
szt

Pytanie Nr 18

Czg$¢ nr 3, przescieradla Warszawa poz. 1 — Czy zamawiajacy dopusci podklady z perforacja co 38 cm i
dtugosci 50 m?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgodg na zaoferowanie podkiaddw z perforacjq co 38 cm i diugosci 50 m z przeliczeniem
wymaganej ilosci tj. rolek w kolorze niebieskim — 120 szt. zamiast 150 szt.

Pytanie Nr 19

Czes¢ nr 3, przedcieradla Radom poz. 1 - Czy zamawiajacy dopusci podklady z perforacja co 38 cm i
dhugosci 50 m?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy wyraza zgodg na zaoferowanie podkladow z perforaciq co 38 cm i dlugosci 50 m z przeliczeniem
wymaganej ilosci tf. rolek w kolorze zielonym — 400 szt. zamiast 500 szt
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Pytanie Nr 20

Zatacznik 1

Poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania alkoholu etylowego 70% skazonego hibitanem zarejestrowanego jako
produkt leczniczy stosowany w jednostkach stuzby zdrowia w Polsce?

Odpowied?:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania alkoholu etylowego 70% skazonego hibitanem zarejestrowanego jako
produkt leczniczy stosowany w jednostkach stuzby zdrowia w Polsce

Pytanie Nr 21

Poz. 26

Czy Zamawiajacy dopusci kolor niebieski?
Odpowied::

Zamawiajqcy dopuszcza réwniez kolor niebieski.

Pytanie Nr 22

Poz. 27128

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie plastrow w rozmiarze 72mm x 25mm poniewaz plastry w
rozmiarze 57mm x 16mm zostaty wycofane ze sprzedazy?

Qdpowied::

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie plastréw w rozmiarze 72mm x 25mm,

Pytanie Nr 23

Poz. 29

Czy Zamawiajgcy ma na mys$li opakowanie 200 sztuk?
Odpowied?:

Zamawiajqcy wymaga opakowar po 200 sziuk.

Pytanie Nr 24

Poz. 36

Prosimy o podanie rozmiaru papieru
Odpowieds:

Wymagany rozmiar papieru: 112x235.

Pytanie Nr 25

Poz. 69

Jakie 2 blistry Zamawiajacy ma na mysli? 70x50xImm / 70x50x10mm / 80x50x10mm / 10x10x10mm /
80x50x1mm / tampon 80x30mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy wymaga aby blistry mialy wymiar ok. 70x50x10 mm.

Pytanie Nr 26

Poz. 72

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie penego opakowania = 80 szt. z przeliczeniem ilosci z 30 sztuk na |
op.?

Odpowied:?:

Zamawiajgcy wyraza zgody na zaoferowanie ceny za opakowanie a'80 szt.

Pytanie Nr 27

Poz. 73,74, 75

Prosimy o dop. przeliczenia ze sztuk na op. a’100szt.

Odpowied::

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie ceny za opakowanie a'100 szt. z zaokrqgleniem w géreg do petnych
opakowan.

Pytanie Nr 28

Poz. 78

Czy Zamawiajacy dop. tasme 10mb z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowanie tasm o dlugosci 10 mb i zwigkszenie ilosci do 4 op.
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Pytanie Nr 29

Zalgcznik 2

Drobny sprzet medyczny Warszawa

Poz. I8

Jakiego testu Zamawiajacy oczekuje?

Odpowied::

Zamawiajqcy wymaga zaproponowania Testu Muchy do okreslenia glebokosci percepcii stereoskopowey.
Ponadio test ten powinien mie¢ mozliwosé wykrywania zaburzen wzroku jak zez oraz tzw. ,, leniwe oko”. Na test
skladajq sie 3 testy { okulary.

Pytanie Nr 30

Do SIWZ

Z uwagi na sezon urlopowy prosimy o wydluzenie terminu skladania ofert.

Odpowied::

Zamawiajgcy wydluzyl termin skladania ofert do dnia 20 lipca 2020 r. do god=. 10" o ezym poinformowal w
dniu 14.07.2020r. zaréwno na platformie zakupowej jak i na stronie internetowej www.mwomp.pl
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